

Sportigan Tørring af 2019 ApS
Bredgade 19, st., 7160 Tørring

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 74 80 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Kim Stig Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sportigan Tørring af 2019 ApS Bredgade 19, st. 7160 Tørring
	CVR-nr.: 40 74 80 67
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kim Stig Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Bredgade 8, 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af sportstøj og udstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -31.755 kr. mod 170.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	817.078	964.568
2 Personaleomkostninger	-766.244	-672.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.766	-23.766
Driftsresultat	27.068	268.681
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64.823	-48.940
Resultat før skat	-37.755	219.741
4 Skat af årets resultat	6.000	-49.050
Årets resultat	-31.755	170.691
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	170.691
Disponeret fra overført resultat	-31.755	0
Disponeret i alt	-31.755	170.691

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.066	67.832
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.066</u>	<u>67.832</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.066</u>	<u>67.832</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.746.610	1.203.595
Varebeholdninger i alt	<u>1.746.610</u>	<u>1.203.595</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.844	457.036
Udskudte skatteaktiver	7.000	1.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	20.376	4.364
Tilgodehavender i alt	<u>353.220</u>	<u>462.400</u>
Likvide beholdninger	<u>25.784</u>	<u>37.675</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.125.614</u>	<u>1.703.670</u>
Aktiver i alt	<u>2.169.680</u>	<u>1.771.502</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
6	Overført resultat	158.243	189.998
	Egenkapital i alt	198.243	229.998
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	267.566	318.700
8	Anden gæld	74.905	73.365
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.471</u>	<u>392.065</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	66.000	31.300
	Gæld til pengeinstitutter	278.626	453.860
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	797.929	303.160
	Selskabsskat	0	50.050
	Anden gæld	486.411	311.069
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.628.966</u>	<u>1.149.439</u>
	Gældsforpligtelser i alt	1.971.437	1.541.504
	Passiver i alt	2.169.680	1.771.502
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønkomensation	3.536	68.663
Faste omkostninger	0	71.139
	<u>3.536</u>	<u>139.802</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	3.536	139.802
Resultat af særlige poster netto	<u>3.536</u>	<u>139.802</u>

2022

2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	667.713	591.664
Pensioner	70.625	64.678
Andre omkostninger til social sikring	27.906	15.779
	<u>766.244</u>	<u>672.121</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

3

2

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	64.823	48.940
	<u>64.823</u>	<u>48.940</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	50.050
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.000</u>	<u>-1.000</u>
	<u>-6.000</u>	<u>49.050</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	189.998	19.307
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-31.755</u>	<u>170.691</u>
	<u>158.243</u>	<u>189.998</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	333.566	350.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-66.000</u>	<u>-31.300</u>
	<u>267.566</u>	<u>318.700</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>42.079</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	74.905	73.365
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>74.905</u>	<u>73.365</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>73.365</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 612 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	324
Driftsmidler og indretning	44

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.